

اخبار کوتاه

رودری بهترین بازیکن ۲۰۲۴ جهان شد



با اعلام فدراسیون تاریخ و آمار، ستاره اسپانیا و سیتی به عنوان بهترین بازیکن جهان در سال ۲۰۲۴ انتخاب شد. به گزارش ایسنا، همزمان با نزدیک شدن به پایان سال ۲۰۲۴ میلادی، فدراسیون تاریخ و آمار اقدام به انتخاب برترین بازیکن سال فوتبال جهان کرد و بر این اساس رودری ستاره مصدوم سیتی و تیم ملی اسپانیا به عنوان برترین بازیکن سال انتخاب شد. هافبک اسپانیایی، فصل گذشته هم برای منچسترسیتی و هم برای اسپانیا یک چهره مهم بود. او با سیتی قهرمان لیگ برتر، سوپر جام یوفا و جام جهانی باشگاه‌ها شد. او با پیراهن تیم ملی اسپانیا جام قهرمانی جام ملت‌های اروپا را نیز بالای سر برد و در طول فصل ۱۰ گل زد و ۱۴ پاس گل را نیز به ثبت رساند.

رودری با (۱۹۱ امتیاز) در دوتل با وینسیوس جونیور (۱۶۶ امتیاز) پیروز شد و به این مهم دست یافت. او پیش از این توپ طلای فوتبال جهان را نیز به دست آورده بود. رودری مرد سال ۲۰۲۴ با منچسترسیتی و اسپانیا سال بسیار خوبی را سپری کرد و توانست قهرمانی در لیگ برتر و یورو را به دست آورد.

وینسیوس جونیور بالاتر از هم تیمی خود جود بلینگام در جایگاه دوم قرار گرفت و لامین یامال نیز بالاتر از برنده سال گذشته یعنی ارلینگ هالند در رده چهارم قرار گرفت. پیش از این روبرت لوانوفسکی (۲۰۲۰ و ۲۰۲۱) و لیونل مسی (۲۰۲۲) و ارلینگ هالند (۲۰۲۳) به عنوان برترین بازیکنان سال از سوی فدراسیون تاریخ و آمار انتخاب شدند.

اولین گل یک عربستانی در رقابت های اروپایی

مدافع راست رم توانست در دیدار با براگا گلزنی کند و اولین عربستانی شود که در رقابت های اروپایی موفق به زدن گل می‌شود. به گزارش ایسنا، سعود عبدالرحیم،مدافع راست عربستانی رم به تیمش کمک کرد تا براگا را ۲ بر صفر در لیگ اروپا شکست دهد. این بازیکن ۲۵ ساله در دقیقه ۴۷ بازی برای تیمش گلزنی کرد.

این باعث شد عبدالحمید اولین عربستانی شود که در رقابت های باشگاهی اروپایی (لیگ قهرمانان اروپا- لیگ اروپا) گلزنی می‌کند. این مدافع عربستانی در این فصل در ۵ بازی ۱ گل و ۱ پاس گل به ثبت رسانده‌است. رم در دیدار بعدی باید یکشنبه در زمین کومو به میدان برود و در ادامه در کوپا ایتالیا با سامپدوریا بازی خواهد داشت.

پس گرفتن مدال بوکسور ازبک به دلیل گاز گرفتن حریف

مستولان بوکس آسیا مدال طلای بوکسور ازبکستانی در قهرمانی آسیا را پس گرفتند و او را تا اطلاع ثانوی محروم کردند. به گزارش ایسنا در دیدار نهایی دسته ۷۱ کیلوگرم بوکس قهرمانی آسیا خاواسبک اسدالله اف از ازبکستان با ابلایخون ژوسویوف از قزاقستان مبارزه کرد و به برتری رسید. با این حال همانطور که در تصاویر بعد از مبارزه مشخص شد، بوکسور ازبک به گاز گرفتن حریفش متهم شد. در پی اعتراض فدراسیون بوکس قزاقستان، نماینده فنی مسابقات تصمیم گرفت خاواسبیک اسدالله اف ازبکستانی را دیسکالیفه کرده و مدال طلا را از او پس گرفتند. کنفدراسیون بوکس قزاقستان با ارسال نامه اعتراضی به مستولان مسابقات قهرمانی آسیا، عکس‌ها و فیلم هایی مبنی بر اثبات تخلف ارائه کرد. به این ترتیب تعداد مدال های طلای تیم ملی ازبکستان در مسابقات قهرمانی آسیا یک مدال کاهش یافت.

گواردیولا با خودش می گوید چرا تمدید کردم!



جیمی کاراگر بازیکن سابق لیورپول تاکید کرد منچسترسیتی تحت هدایت پپ گواردیولا در یک بحران بزرگ قرار دارد.

به گزارش ایسنا، قهرمان فصل قبل لیگ برتر در ۷ بازی از ۱۰ بازی اخیرش در تمامی رقابت ها شکست خورده است. سیتی در لیگ به رتبه چهارم سقوط کرده اما در لیگ قهرمانان اروپا وضعیت سختی دارند و با هشت امتیاز از شش بازی در رده بیست و دوم قرار دارند. به گزارش سایت CBS Sports جیمی کاراگر مدافع سابق لیورپول معتقد است که سرمربی اسپانیایی از امضای قرارداد جدید بشیمان خواهد شد. او در صحبت هایی گفت: شما نمی توانید آنچه را که می بینید باور کنید. بزرگترین مربی و موفق ترین مربی احتمالا در تمام دوران حال حاضر هیچ پاسخی برای آن ندارد. او چیزهای مختلف و سیستم‌های مختلف را امتحان کرده است.

کاراگر ادامه داد: گواردیولا واقعاً در تلاش است تا شرایط را تغییر دهد ولی نتوانسته و اصلا موفق نبوده است. احتمالا مربیان زیادی در سراسر جهان با لیخندی در پی به نگاه می کنند. نه اینکه از چیزی که می گذرد لذت می برند بلکه فقط به این فکر می‌کنند که سرانجام، پپ گواردیولا در حال گذراندن چیزی است که همه مربیان در مرحله‌ای از دوران حرفه‌ای شان آن را تجربه کرده‌اند.

کاراگر در پاسخ به این سوال که گواردیولا پس از باخت به یوونتوس به چه چیزی فکر خواهد کرد، پاسخ داد: فکر خواهد کرد که «چرا آن قرارداد را امضا کردم و با سیتی تمدید کردم؟» این همان چیزی است که او فکر می‌کند. در آخرین دیدار سیتی در اروپا شکست ۲ بر صفر مقابل یوونتوس رقم خورد. یوونتوس که در شرایط خوبی نبود به لطف گل های دوسان ولاهوویچ و وستون مک کنی پیروز شد و سه امتیاز را به دست آورد.

نگرانی درباره وزنه‌برداری قهرمانی ایران ادامه دارد

نوسانات جوادی با عملکرد صفر یا صد



ملی‌پوش دسته ۸۹ کیلوگرم ایران در چهار حضور جهانی خود عملکرد سیونسی داشته و نوسانات وی کارشناسان نگران کرده است.

به گزارش ایرنا، میرمصطفی جوادی ملی‌پوش دسته ۸۹ کیلوگرم ایران در رقابت‌های قهرمانی سال ۲۰۲۴ جهان با سه خطا در حرکت دوزب در دور مسابقات حذف شد تا قهرمان ناکام این دوره از پیکارا لقب بگیرد. جوادی سال ۲۰۲۳ و در مسابقات ریاض موفق به کسب عنوان قهرمانی جهان در این دسته شده بود.

او یکی از جوانان نسل امید وزنه‌برداری ایران

است که در چهار حضور جهانی عملکرد صفر یا صد داشته است و نوسانات وی کارشناسان این رشته را نسبت به آینده دسته ۸۹ کیلوگرم نگران کرده است.

جوادی در نخستین تجربه جهانی خود در سال ۲۰۲۱ ازبکستان در دسته ۸۱ کیلوگرم نایب قهرمان جهان شد اما در سال ۲۰۲۲ و در جهانی کلمبیا در این دسته اوت کرد تا عملکردش در روی یک مسکه باشد. وی در مسابقات جهانی ازبکستان با مهار وزنه ۱۶۳ کیلوگرم به مدال برنز و با مهار وزنه ۲۰۴ کیلوگرم به نشان نقره رسید و با ثبت مجموع ۳۶۷ کیلوگرم نایب قهرمان جهان شد.

در آن دوره از رقابت‌ها کارلوس ناسار بلغاری

سرمربی تیم ملی روئینگ مردان:

در کنار باتجربه‌ها نیروهای جدید می خواهیم

سرمربی تیم ملی روئینگ مردان با بیان اینکه تیمش در کنار نفرات باتجربه نیاز به نیروهای جدید دارد، گفت: باید با تلاش و برنامه‌ریزی، شرایط تیم مردان را بهبود ببخشیم.

افشین فرزام در گفت‌وگو با ایرنا درباره ادامه همکاری با فدراسیون روئینگ به عنوان سرمربی تیم ملی، اظهار داشت: دو سه جلسه با محسن شادی سرپرست فدراسیون روئینگ داشتیم و قرار بر این شد تا به وی کمک کرده و به عنوان سرمربی تیم ملی مردان، کارم را متمرکزتر انجام دهم. وی در پاسخ به این پرسش که با این اوصاف آیا دیگر سرمربی تیم ملی روئینگ زنان نیستید؟ گفت: اتفاق خوبی است که سرمربی تیم ملی روئینگ مردان شدم. سال‌ها در بخش زنان مربیگری کرده و توانستم این تیم را به سطح قابل قبولی برسانم. اکنون شرایطی پیش آمده که تمرکزم روی تیم مردان بیشتر می‌شود و مانند سال ۲۰۱۹ می‌توانم تیم خوبی را آماده کنم. در آن سال حاضر ۹ نفر در اردو در رده‌های زیر ۲۳ و

آسیایی هانگژو در دسته ۹۶ کیلوگرم به میدان رفت اما عنوان بهتری از نهمی به دست نیاورد. جوادی در حالی به عنوان نهم بازی‌های آسیایی رسید که ازبهبشت سال ۱۴۰۲ در جینجوئی کره‌جنوبی به مدال برنز قهرمانی آسیا رسیده بود.

نماینده کشورمان که نشان طلای بازی‌های همیستگی کشورهای اسلامی را در کارنامه دارد با قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۳ عملا خود را به عنوان یکی از مدعیان این دسته معرفی کرد و با بازی‌نشسته کردن کیانوش رستمی راهی پاریس شد اما در المپیک نیز عملکرد درخشانی نداشت و در بین ۱۲ مدعی به عنوان پنجمی رسید. جوان رودباری وزنه‌برداری ایران که اکنون در سن تکامل ورزشی خود قرار دارد شب گذشته بار دیگر در رقابت‌های جهانی به میدان رفت اما داستان بوگوتا برای او تکرار شد و در نهایت نتوانست رکورد مجموع را به نام خود ثبت کند. تکرار تلخ حذف جوادی از مسابقات

جهانی واقعیتی است که این ورزشکار و کادر فنی باید آن را به خوبی مورد تجزیه و تحلیل قرار دهند. اینکه چرا جوادی یک روند مستمر در نتیجه‌گیری‌ها را تجربه نمی‌کند و در صورت تکرار این اتفاقات کادر فنی چه تصمیمی برای وی یا جایگزین این ورزشکار دارد. میرمصطفی جواد شب گذشته در پیکارهای قهرمانی جهان در منامه بحرین و در دسته ۸۹ کیلوگرم در حرکات یک ضرب با حد نصاب ۱۶۲ کیلوگرم در رده هشتم قرار گرفت و در حرکات دو ضرب نیز با سه خطا از دور پیکارها حذف شد. نماینده کشورمان شب گذشته عملکرد پرحرف و حدیثی را از خود به نمایش گذاشت و از ۶ حرکت ممکن فقط یک حرکت صحیح داشت.

عنوان قهرمانی جهان را از آن خود کرد. جوادی در کلمبیا در دسته ۸۱ کیلوگرم وزنه زد. وی ابتدا وزنه ۱۵۸ کیلوگرمی را مهار اما در پنج حرکت دیگر ناکام بود تا از دور رقابت‌های قهرمانی سال ۲۰۲۲ جهان در بوگوتا حذف شود. سال ۲۰۲۳ برای میرمصطفی جوادی یک سال خاص بود چرا که او به دسته ۸۹ کیلوگرم آمد و در نخستین تجربه خود موفق به کسب عنوان قهرمانی جهان در ریاض شد. او در ریاض بالاتر از لی دابین و تیبان تائو چینی این عنوان را به دست آورد و سهمیه المپیک را نیز برای ایران قطعی کرد.

یک ماه بعد از این مسابقات در بازی‌های



بزرگسالان حضر دارند. سعی می‌کنیم مرحله به مرحله همه چیز را رتقا دهیم و باید ببینیم چه شرایطی پیش می‌آید و هر کدام با توجه به استعداد و پتانسیل، در چه وضعیتی قرار می‌گیرند. وی در پاسخ به این پرسش که آیا سد امکانات و شرایط مناسبی دارد و می‌تواند کمپ مناسبی برای روئینگ باشد. در حال حاضر ۹ نفر در اردو در رده‌های زیر ۲۳ و

سیاست کلی وزارت ورزش و جوانان بر

بزرگسالان حضر دارند. سعی می‌کنیم مرحله

به مرحله همه چیز را رتقا دهیم و باید ببینیم چه شرایطی پیش می‌آید و هر کدام با توجه به استعداد و پتانسیل، در چه وضعیتی قرار می‌گیرند. وی در پاسخ به این پرسش که آیا سد امکانات و شرایط مناسبی دارد و می‌تواند کمپ مناسبی برای روئینگ باشد. در حال حاضر ۹ نفر در اردو در رده‌های زیر ۲۳ و سیاست کلی وزارت ورزش و جوانان بر

بیشتر نشان دهد.

تارتسار و بازیکنانش در تلاش هستند تا با قدرت به مصاف استقلال بیایند تا بتوانند با کسب امتیاز به سیرجان بازگردند اما با شناختی که از موسیماه داریم معتقدم که روزها شرایطش نسبت به گذشته بهتر شده است ودو فاکتور مثبت را در این تیم مشاهده می‌کنیم. اول اینکه شرایط بدنی بازیکنان نسبت به شروع فصل تفاوت بسیاری کرده است و بازیکنان ۹۰ دقیقه می‌جنگند، می‌دوند و خسته نمی شوند. دوم اینکه کادر فنی آبی پوشان توانسته خط دفاع استقلال را از آند شگفتگی نجات دهد. ۴ بازی است که استقلال گلی را دریافت نکرده است و این نشان می دهد که هم خط دفاع به هوادانش ایده آل رسیده و کاپیتان استقلال که سنگر بان این تیم است از لحاظ روحی و روانی در یک شرایط بسیار عالی قرار گرفته است. گروسی در خصوص دیدار روز دوشنبه آبی



حضورش در استقلال انجام داده است؛ کاری که فکر می‌کنم در گذشته کمتر از سرمربیان داخلی و خارجی دیده بودیم.

گروسی خاطرنشان کردک آبی ها باز هم برابر مس کرمان از چند بازیکن جوان استفاده کردند و سرمربی آبی پوشان نشان داد اعتقاد خاصی به نسل جوان در فوتبال دارد. موسیماه با ترکیبی از جوانان و با تجربه به میدان آمد و این اعتماد او باعث شده تا جوانان انگیزه بالایی پیدا کنند و اعتقاد دارم اگر این روند ادامه پیدا کند در آینده ای نه چندان دور این کار نزد تمامی مربیان فوتبال ایران نهادینه خواهد شد و باید شاهد رشد و شکوفایی فوتبال پایه هایمان باشیم، اگرچه استقلال با یک گل برابر مس کرمان به پیروزی رسید اما موسیماه نشان داد که رفته رفته فوتبال ایران و خصوصا استقلال را

نصیرشلال:

عالی پور و معینی در المپیک بعدی افتخار آفرین می شوند



سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری گفت: فکر می‌کنم افرادی مثل عالی‌پور و معینی می‌توانند در بازی‌های آسیایی و المپیک بعدی برای وزنه‌برداری ایران افتخار آفرینی کنند.

به گزارش ایرنا، نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان پس از درخشش شاگردانش در دسته ۹۶ کیلوگرم و کسب یک نشان نقره و دو برنز توسط معینی و عالی‌پور در مسابقات قهرمانی جهان، اظهار داشت: واقعیت این است علی عالی‌پور و علیرضا معینی هر دو طی یک سال و نیم

ورزشی ۹

رویداد

رسانه ایتالیایی:

مهدی طارمی نتوانسته خودش را در اینتر نشان دهد



رسانه معتبر ایتالیایی calciomercato در گزارشی به عملکرد مهدی طارمی در اینتر پرداخت و از مهاجم تیم ملی ایران انتقاد کرد. به گزارش خبرنگار مهر، تیم فوتبال اینتر سه شنبه ۲۰ آذر در ورزشگاه بای آرنارو در روی تیم بایرلورکوزن قرار گرفت که این دیدار با برتری یک بر صفر تیم میزبان به پایان رسید. مهدی طارمی مهاجم ایرانی اینتر از ابتدا در این بازی در ترکیب تیمش قرار داشت و در دقیقه ۸۵ تعویض شد. در ادامه انتقادهای رسانه‌های ایتالیایی به مهدی طارمی، مهاجم ایرانی که به صورت رایگان به اینتر پیوسته است، عملکرد ضعیف طارمی نوشت؛ اولین شکست اینتر در رقابت‌های لیگ قهرمانان رقم خورد. این شکست با اختلاف اندک و در زمین لورکوزن به وقوع پیوست. این باخت در عین حال بخشی از عملکرد کلی بسیار مثبت شاگردان اینترآی است که سعی کرده بود با تغییراتی در ترکیب، شانس خود را امتحان کند.

در آلمان، مهدی طارمی، مهاجم ایرانی که به صورت رایگان به اینتر پیوسته است، فرصت حضور در ترکیب اصلی را داشت. با این حال، او هنوز از نظر عملکرد نتوانسته انتظارات را برآورده کند. پیش از بازی، اینترآی در گفتگو با «اسکای اسپورت» به وضوح درباره انتخاب او گفت: او بازی می‌کند چون شایسته‌اش است. مهدی طارمی تمرین می‌کند، می‌داند رقابت زیادی وجود دارد. او هر بار که بازی کرده، عملکرد خوبی داشته است. با این حال، در میدان نمایش طارمی، بازیکن سابق پورتو، کم‌رنج بود؛ کسی که انتظار می‌رفت تجربه و گل‌های بیشتری را برای تیم به ارمغان بیاورد، به ویژه در دیدارهای حساس فصل اما تا اینجا، فصل طارمی درخشان نبوده و آمار هم به نفع او نیست. طارمی در ششمین بازی خود در لیگ قهرمانان به عنوان بازیکن اصلی، شش دیگری را بدون تأثیرگذاری و حتی یک شوت پشت سر گذاشت. با اینکه در تابستان به صورت رایگان به اینتر پیوسته بود، انتظارات از این بازیکن متولد ۱۹۹۲ بسیار بالاتر بود. او تا این لحظه تنها یک گل در ۱۶ بازی به ثبت رسانده است. به‌نوعی، طارمی همچنان با گل خود در لیگ قهرمانان مقابل ستاره سرخ، تنها لحظه درخشان فصلش را ثبت کرده است؛ فصلی که بیشتر از اینکه منفی باشد، بی‌حاصل به نظر می‌رسد. در همین حال، ناراضی‌ها نسبت به او، به‌ویژه در میان بخشی از هواداران در شبکه‌های اجتماعی، پس از شکست مقابل لورکوزن افزایش یافته است. البته باید گفت که طارمی همچنان بازیکنی بسیار پرتalش است، اما مسابقاتی که در آنها از ابتدا به میدان رفت، جزو ساده‌ترین‌ها نبوده‌اند. در لیگ، او فقط یکبار در ابتدای فصل به عنوان بازیکن اصلی بازی کرده و پس از آن به یک گزینه جایگزین با زمان بازی کم برای تورام و لائوتارو تبدیل شده است. انتظار بیشتر از بازیکنی که قرار بود گل‌های حیاتی به تیم دوم بیاورد، منطقی است. اما باید او فرصت داد و شرایط دیگری را برای اثبات توانایی‌هایش در نظر گرفت. فعلا قضاوت نهایی به تعویق افتاده، اما فصل او همچنان بی‌فروغ است.

انتظاری:

گاریدو نمره قبولی گرفته است

بازیکن سابق پرسپولیس گفت: تنها نکته مثبت بازی برابر ملوان استفاده از یاسین سلمانی و سعید صادقی بود که بسیار موثر بازی کردند و باعث شدند پرسپولیس روان‌تر بازی کند. به گزارش ایسنا، تیم فوتبال پرسپولیس در چارچوب دیدار معوقه هفته هشتم لیگ برتر امروز چهارشنبه ۲۱ آذر به مصاف ملوان رفت و با نتیجه دو برصفر به پیروزی رسید. سهراب انتظاری پیشکسوت پرسپولیس در خصوص این دیدار اظهار کرد: ملوان تا اینجا فصل یکی از تیم‌های خوب لیگ بوده و بسیار پرتalش هستند و در اکثر اوقات بازی‌هایشان را می‌دیدم و بسیار عملکرد خوبی داشتند. پرسپولیس یک بازی سخت با ملوان در انزلی انجام داد. در نیمه اول ملوان کمی نسبت به پرسپولیس برتری داشت ولی در نیمه دوم متعادل بود. ملوان از روی ضربه کاشته به گل رسید و بازی پرسپولیس از همان موقع آغاز شد. پرسپولیس بازی خوبی انجام داد و مستحق برد بود. به همداراران تبریک می‌گویم. او در خصوص تغییرات زیاد گاریدو در ترکیب پرسپولیس گفت: تنها انتقادی که از گاریدو می‌توانستیم بگیریم همین موضوع بود. من ندیدم که سرمربی پرسپولیس در ۲ و ۳ بازی ترکیب ثابت داشته باشد. فکر می‌کنم بازیکنان داخل زمین کمی دچار سردرگمی شدند. نکته مثبت این بازی این بود که گاریدو توانست از یاسین سلمانی و سعید صادقی استفاده کند. این دو بازیکن با تجربه هستند و با ورود آنها به زمین تیم روان‌تر بازی کرد. انتظاری ادامه داد: صادقی در یکی از گل‌ها موثر بود. این بازی سرنوشت‌ساز بود و در کورس رقابت با سپاهان و تراکتور هستیم و این برد پرسپولیس را به صدر نزدیک کرد. پرسپولیس هر چه بیشتر از صادقی، سلمانی و بازیکنان باتجربه استفاده کند، نتایج خوبی خواهد گرفت. فشار زیادی روی گاریدو بود و نمی‌دانم در تیم‌های قبلی خود هم چنین اتفاقاتی برایش وجود می‌آمد یا خیر. تاکنون ندیدیم که یک مربی خارجی تغییرات زیادی در ترکیبش داشته باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۱۴۰۴۵/۲۱۰۰۰۴۴۵-۲۲۹۰۲۱۰۰۴۳۶-۱۴۰۳۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلیمان اسدی فرزند شعبان به شماره شناسنامه ۳۵۴ صادره از قائم شهر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۲۷/۹۹ متر مربع پلاک ثبتی ۴ فرعی از ۳۰ اصلی واقع در بخش ۶ سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
شناسه آگهی: ۱۸۴۶۴۰۲	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۹/۲۴	روانبخش قنبری
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱۴	رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۱۴۰۴۷/۲۱۰۰۰۴۴۷-۲۲۹۰۲۱۰۰۴۳۶-۱۴۰۳۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلیمان اسدی فرزند شعبان به شماره شناسنامه ۳۵۴ صادره از قائم شهر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۰/۴۲ متر مربع پلاک ثبتی ۴ فرعی از ۳۰ اصلی واقع در بخش ۶ سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
شناسه آگهی: ۱۸۴۶۳۸۵	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۹/۲۴	روانبخش قنبری
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱۴	رئیس ثبت اسناد و املاک